PYTANIA
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ODPOWIEDZI

           1.   z dnia 13-17 grudnia 2013 r.
Szczecinek, dnia  20.12.2013 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  22/2013







Nr ogłoszenia BZP 516838-2013







z  dnia  12.12.2013 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego
                 użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1     
Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza w poz. 1 worek samoprzylepny, otwarty, przezroczysty o rozmiarze 10-76mm ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1    
Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza w poz. 1 worek samoprzylepny, otwarty, przezroczysty o rozmiarze 12-75mm ?

Odpowiedź: 
Zamawiający: nie dopuszcza.
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2  
Czy Zamawiający w pakiecie 4, dopuszcza poz. 2 worek stomijny sterylny, przezroczysty zamykany za pomocą ujścia o rozmiarze 10-70?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza  

Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza poz. 2 worek stomijny niesterylny, zamknięty o rozmiarze do docięcia 10-76mm lub 10-70mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza 
Pytanie 5 – dot. SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, worki sterylne pakowane po 5 sztuk w opakowaniu handlowym, zmywacz do stomii pakowany po 30 sztuk lub po 6 sztuk)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin. Czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5       
 Czy Zamawiający dopuszcza aby zapłata za dostarczony towar nastąpiła w okresie do 60 dni od daty złożenia zamówienia? W przypadku naszej firmy w systemie po wprowadzeniu zamówienia z automatu generuje się faktura VAT, która nalicza termin płatności od momentu jej powstania czyli w większości przypadków jest to ten sam dzień wprowadzenia zamówienia. Czy Zamawiający póki co dopuści taką możliwość?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuści pod warunkiem, że dostawa nastąpi w terminie co najmniej 30 dni od daty                

                        płatności faktury.
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 1-10
Czy Zamawiający dopuści kleszczyki o średnicy korpusu 2,3 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w pozycji nr 1 stapler okrężny zakrzywiony 21 mm z automatycznym dociskiem tkanki, z podwójną dźwignią aktywującą
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w pozycji nr 2 stapler okrężny zakrzywiony 25 mm z automatycznym dociskiem tkanki, z podwójną dźwignią aktywującą oraz łamanym kowadełkiem, co zapewnia najbezpieczniejsze usunięcie staplera z miejsca zespolenia, kowadełko uniwersalne w kształcie grzybka, dedykowany zarówno do zabiegów przełykowych i tradycyjnych?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 3   
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w pozycji nr 3 stapler okrężny zakrzywiony 28 mm z automatycznym dociskiem tkanki, podwójną dźwignią aktywującą, oraz łamanym kowadełkiem, co zapewnia najbezpieczniejsze usunięcie staplera z miejsca zespolenia, uniwersalny, bez wersji prostej (identyczne zastosowanie co stapler okrężny zakrzywiony) , co pozwoli na zaproponowanie rozwiązania ekonomicznego przy zachowaniu najwyższej jakości?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w pozycji nr 4 stapler okrężny zakrzywiony 33 mm z automatycznym dociskiem tkanki, podwójną dźwignią aktywującą, oraz łamanym kowadełkiem, co zapewnia najbezpieczniejsze usunięcie staplera z miejsca zespolenia, uniwersalny, bez wersji prostej (identyczne zastosowanie co stapler okrężny zakrzywiony) , co pozwoli na zaproponowanie rozwiązania ekonomicznego przy zachowaniu najwyższej jakości?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w pozycji nr 5 stapler przedłużony, endoskopowy, śr. 31 mm, dł. trzonu 35 cm, wystarczająca do wykonania wszystkiego rodzaju procedur laparoskopowych, z automatycznym dociskiem  tkanki, wykonany z materiałów ograniczających odbijanie światła?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w pozycji nr 6 stapler liniowy z nożem o dł. zespolenia 80 mm, z automatycznym równym dociskiem tkanki na całej długości zespolenia, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej ( wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm ) lub do tkanki grubej ( wysokości zamkniętej zszywki 2,0 mm ) - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia, z technologią DST (atraumatycznych i bilateralnie spłaszczonych zszywek po zamknięciu zwiększających bezpieczeństwo i pewność zespolenia)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w pozycji nr 7 stapler liniowy z nożem o dł. zespolenia 60 mm, z automatycznym równym dociskiem tkanki na całej długości zespolenia, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej ( wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm ) lub do tkanki grubej ( wysokości zamkniętej zszywki 2,0 mm ) - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia, z technologią DST (atraumatycznych i bilateralnie spłaszczonych zszywek po zamknięciu zwiększających bezpieczeństwo i pewność zespolenia)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w pozycji nr 8 ładunek kompatybilny ze staplerem zaproponowanym w pozycji nr 6, z mechanizmem uniemożliwiającym ponowne zespolenie, cztery rzędy zszywek, po dwie z każdej strony noża, wysokość zszywek zamkniętych – 1,5 mm dla tkanki cienkiej, 2,0 mm dla tkanki grubej - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w pozycji nr 9 ładunek kompatybilny ze staplerem zaproponowanym w pozycji nr 7, z mechanizmem uniemożliwiającym ponowne zespolenie, cztery rzędy zszywek, po dwie z każdej strony noża, wysokość zszywek zamkniętych – 1,5 mm dla tkanki cienkiej, 2,0 mm dla tkanki grubej - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w pozycji nr 10 stapler liniowy, z automatycznym dociskiem, ergonomiczną dźwignią zamykająco-spustową, prowadnicą do przecięcia tkanki po zespoleniu, dł. zespolenia 45 mm, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej ( wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm ) lub do tkanki grubej ( wysokości zamkniętej zszywki 2,0 mm ) - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia z technologią DST (atraumatycznych i bilateralnie spłaszczonych zszywek po zamknięciu zwiększających bezpieczeństwo i pewność zespolenia)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 11
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w pozycji nr 11 stapler liniowy, z automatycznym dociskiem, ergonomiczną dźwignią zamykająco-spustową, prowadnicą do przecięcia tkanki po zespoleniu, dł. zespolenia 60 mm, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej ( wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm ) lub do tkanki grubej ( wysokości zamkniętej zszywki 2,0 mm ) - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia, z technologią DST (atraumatycznych i bilateralnie spłaszczonych zszywek po zamknięciu zwiększających bezpieczeństwo i pewność zespolenia)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 12
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w pozycji nr 12 stapler liniowy bez noża, dł. zespolenia 45 mm,  z automatycznym dociskiem tkanki, z możliwością min. 8-krotnego użycia podczas jednego zabiegu, z przyciskiem otwierającym bransze staplera, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej ( wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm ) lub do tkanki grubej ( wysokości zamkniętej zszywki 2,0 mm ) - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia z technologią DST (atraumatycznych i bilateralnie spłaszczonych zszywek po zamknięciu zwiększających bezpieczeństwo i pewność zespolenia)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 13
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w pozycji nr 13 ładunek kompatybilny ze staplerem liniowym bez noża dł. zespolenia 45 mm, wysokość zszywek zamkniętych – 1,5 mm dla tkanki cienkiej, 2,0 mm dla tkanki grubej - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w pozycji nr 14 stapler liniowy bez noża, dł. zespolenia 60 mm,  z automatycznym dociskiem tkanki, z możliwością min. 8-krotnego użycia podczas jednego zabiegu, z przyciskiem otwierającym bransze staplera, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej ( wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm ) lub do tkanki grubej ( wysokości zamkniętej zszywki 2,0 mm ) - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia, z technologią DST (atraumatycznych i bilateralnie spłaszczonych zszywek po zamknięciu zwiększających bezpieczeństwo i pewność zespolenia)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 15
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w pozycji nr 15 ładunek kompatybilny ze staplerem liniowym bez noża dł. zespolenia 60 mm, wysokość zszywek zamkniętych – 1,5 mm dla tkanki cienkiej, 2,0 mm dla tkanki grubej - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 16
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w pozycji nr 16 stapler liniowy bez noża, dł. zespolenia 90 mm,  z automatycznym dociskiem tkanki, z możliwością min. 8-krotnego użycia podczas jednego zabiegu, z przyciskiem otwierającym bransze staplera, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej ( wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm ) lub do tkanki grubej ( wysokości zamkniętej zszywki 2,0 mm ) - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia, z technologią DST (atraumatycznych i bilateralnie spłaszczonych zszywek po zamknięciu zwiększających bezpieczeństwo i pewność zespolenia)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 17
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w pozycji nr 17 ładunek kompatybilny ze staplerem liniowym bez noża dł. zespolenia 90 mm, wysokość zszywek zamkniętych – 1,5 mm dla tkanki cienkiej, 2,0 mm dla tkanki grubej - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 2-5
Czy Zamawiający wymaga aby staplery okrężne z pozycji 2,3,4,5 pakietu 14 posiadały łamaną główkę w celu bezpiecznego usunięcia staplera z miejsca zespolenia?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14
Czy Zamawiający wymaga aby staplery liniowe oraz staplery liniowe z nożem w pakiecie 14 były wyposażone w technologię DST – bilateralnie spłaszczonych zszywek po zamknięciu?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga
Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14
Czy Zamawiający wymaga aby staplery liniowe bez noża w pakiecie 14 posiadały ergonomiczną dźwignię zamykająco – spustową?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 1 i 4
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 15 pozycji nr 1 oraz w pozycji nr 4 jednorazowy stapler laparoskopowy, z obrotowym trzonem, kompatybilny ze wszystkimi rodzajami oferowanych ładunków – zginanymi i prostymi o długościach 30, 45 oraz 60 mm posiadanymi przez Zamawiającego? Wymagana przez Zamawiającego rękojeść nie jest kompatybilna z posiadanymi obecnie ładunkami.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 2,3,5 oraz 6
Czy Zamawiający wymaga aby ładunki w pozycjach 2,3,5 oraz 6 pakietu 15 posiadały zróżnicowaną wysokość zszywek- do tkanki normalnej 45 oraz 60 mm zszywki 2,0 , 2,5 , 3,0 mm oraz do tkanki grubej 45 oraz 60 mm – 3,0 , 3,5 , 4,0 mm , zapewniającą lepszą hemostazę, zwiększony zakres zamkniętych zszywek w jednym ładunku co zapewnia większą uniwersalność ładunków w procedurach laparoskopowych, oraz udoskonalony mechanizm odpływu płynów podczas zespolenia?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie ale dopuszcza
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 16 w miejsce pozycji 1 oraz 2 ładunek do staplera endoskopowego posiadanego przez Zamawiającego, przeznaczony do niskich resekcji w procedurach klasycznych oraz laparoskopowych?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 16 w pozycji nr 1 stapler o dł. zespolenia 45 cm, bez wygiętej głowki, przeznaczony do niskich resekcji , z prowadnicą do cięcia po zespoleniu, oraz dźwignią zamykająco – spustową?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr pakiecie nr 16 w pozycji nr 2 ładunek do zaproponowanego staplera w pozycji nr 1, bez noża, dwa rzędy zszywek, wysokość zszywek zamkniętych – 1,5 mm dla tkanki cienkiej, 2,0 mm dla tkanki grubej - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 2 
Czy Zamawiający wydzieli z pozycji numer 2., wersję przełykową staplera, opisującą asortyment firmy Covidien, która jako jedyna spełnia opisywane przez Zamawiającego warunki lub ewentualnie dopuści wersję laparoskopową opisywanego staplera?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza wersję laparoskopową
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14 

Czy pisząc: „wymagana również wersja prosta” Zamawiający wymaga dwóch kodów produktu, wycenionych oddzielnie, czy podania kodu jednego lub drugiego w cenie uśrednionej?
Odpowiedź:
Zamawiający: podanie dwóch kodów
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14 

Czy Zamawiający wymaga staplerów okrężnych posiadających antypoślizgową powłokę, poprawiającą komfort pracy w chirurgii otwartej, gdzie mamy styczność z lepkimi i śliskimi płynami ustrojowymi? Takie rozwiązanie znacznie zwiększa skuteczność pracy operatora i podnosi jakość dokonywanych zespoleń.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga ale dopuszcza
Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14 

Czy Zamawiający wymaga zszywek w staplerach okrężnych o najwyższej na rynku wysokości, tj. 5,5mm (otwarta), które to zszywki mają większą szansę zaopatrzenia tkanek zmienionych chorobowo lub po naświetlaniach, niż zszywki o standardowej wysokości?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga ale dopuszcza
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 6 

Czy Zamawiający życzy sobie, aby staplery liniowe opisane w pozycji 6. o dł. 75mm, posiadały możliwość założenia szwu do tkanki pośredniej (ładunek złoty), a opisane w pozycji 7. o dł. 55mm, szwu do tkanki naczyniowej (ładunek biały)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15 

Jako, że Zamawiający nie zawsze jest w stanie określić, jakie najnowsze rozwiązania techniczne są oferowane przez rynek pragniemy zapytać, czy Zamawiający wymaga magazynków do tkanki pośredniej (złoty standard w chirurgii jelita, bariatrii) o wysokości zamkniętej zszywki równej 1,8mm? Proponujemy ilości stanowiące 1/3 ilości magazynków do tkanki normalnej.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16 

Czy Zamawiający wymaga najszerszego spektrum ruchu głowicy dostępnego na rynku? Chodzi o staplerstapler zamykający przegubowy ze zginaną główką do 80 stopni i obrotowym ramieniem do 190 stopni, o długości linii szycia 55mm z ładunkiem do tkanki normalnej w pozycji 3.?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16, poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga w pozycji 1. staplera posiadającego zabezpieczającą iglicę, która blokuje wysuwanie się tkanki podczas dokonywania zespolenia w tak trudnych warunkach anatomicznych, jakie znajdujemy podczas wykonywania procedury niskiej, przedniej resekcji, do której dedykowany jest opisywany przez Zamawiającego stapler?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie 42 – dot. SIWZ, dotyczy rozdz. IX, FO pkt.4 – termin związania ofertą
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, który termin związania oferta jest obowiązujący 30 dni  (SIWZ rozdz. IX) czy 60 dni  (FO pkt.4).

Odpowiedź:
Zamawiający: 30 dni – informacja z dnia 16.12.2013 r.
Pytanie 43 – dot. SIWZ, wzór umowy, dotyczy § 6 ust. 5 lit.a,b 
Ww ustęp zawiera następującą treść:

[5. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

 
   a) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie  

    
     Wykonawcy w wysokości 20% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto,

  
  b) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości  20 % wartości niezrealizowanej 

  
      wartości umowy brutto,....]

Postanowienia umowne w obecnym kształcie naruszają zasadę równorzędności stron stosunku cywilnoprawnego wyrażoną w art. 3531 k.c. w zw. z art. 58 k.c. i art. 14 p.z.p., gdyż w praktyce prowadzą do rażącego rozróżnienia odpowiedzialności Zamawiającego oraz Dostawcy za należyte wykonanie zobowiązania, ze szkodą dla Dostawcy, co narusza zasady współżycia społecznego.
Przedmiotowe zapisy umowne, w kształcie zawartym w wzorcu umownym, naruszają równość stron umowy poprzez zastrzeżenie niewspółmiernych kar umownych z tytułu nienależytego wykonania umowy w całości lub części. Zgodnie bowiem z regulacją art.  139 ust. 1 p.z.p. w zakresie w niej nie uregulowanym – dotyczącym zawierania, rozwiązywania umów oraz odpowiedzialności z nich wynikającej - zastosowanie znajdują przepisy kodeksu cywilnego. 
Wykonawca wnosi o zmianę postanowień oznaczonych na wstępie proponując wprowadzenie następujących zapisów:
[5. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

    a) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie  

         Wykonawcy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto,

    b) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości  10 % wartości niezrealizowanej 
        wartości umowy brutto,....]

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 44 – dot. SIWZ, wzór umowy, dotyczy § 7 ust. 3 tiret pierwszy 
Należy nadmienić, iż wskazany w w/w postanowieniu umownym termin 3dni  na rozpatrzenie przez Wykonawcę reklamacji i dostarczenie braków ilościowych jest z obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) terminem zbyt krótkim, co w praktyce może prowadzić do niemożliwości wywiązania się przez Wykonawcę z nałożonego obowiązku. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie przedmiotowego terminu do 7 (siedmiu) dni tj. 4 dni
na rozpatrzenie reklamacji i 3 dni na uzupełnienie braków ilościowych.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę na 5 dni
Pytanie 45 – dot. SIWZ, wzór umowy 

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 1 zapisu o następującej treści:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów” 

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia  
znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dodano w § 2, pkt. 3
Pytanie 46 – dot. SIWZ, wzór umowy 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Przedstawione ilości w SIWZ stanowią wartość szacunkową, przewidzianą na okres 12 miesięcy trwania umowy i nie mogą stanowić podstaw do żądania przez Wykonawcę realizacji ich wielkości oraz zgłaszania związanych z tym roszczeń. Zamawiający zastrzega sobie prawo nie objęcia zamówieniem części asortymentu  w wysokości do 20%.”

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 47 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 6 i 7 

W pakiecie nr 14 poz. 6 i 7 Zamawiający oczekuje staplerów nożowych. Na rynku funkcjonuje jeden producent, który w odróżnieniu od wszystkich pozostałych oferuje staplery nożowe niezaładowane ładunkiem. W związku z czym zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy stapler ma być załadowny ładunkiem? Przy obecnym zapisie może dojść do sytuacji gdzie niemożliwe będzie porównanie ofert, gdyż jedna oferta będzie na 40 staplerów bez ładunku, a pozostałe oferty będą na 40 staplerów z ładunkiem. W przypadku wspomnianego producenta oferującego niezaładowane staplery jest możliwość dopuszczenia takiego rozwiązania pod warunkiem dołączenia do tych pozycji ładunków. W konsekwencji tego wszyscy Wykonawcy zaoferowaliby dla poz. 6 i 7 taki sam asortyment tj. stapler z ładunkiem.

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga staplerów z ładunkami
Pytanie 48 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14 

Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 14 zaoferowany asortyment pochodził od tego samego producenta? Wpływa to na bezpieczeństwo Zamawiającego. W przypadku jakichkolwiek problemów z użyciem staplerów (np. rozejście się zespolenia) możliwe będzie bezsprzeczne ustalenie producenta, który ponosi pełną odpowiedzialność za zaistniałe zagrożenie. 

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga asortymentu od jednego producenta 
Pytanie 49 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 1 drenu do odsysania o średnicy 8 mm, drugości 350 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 50 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 2 drenu do odsysania o średnicy 8 mm, drugości 210 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 51 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 3 kanki w uniwersalnych rozmiarach 20/22 G. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 52 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 4 zestawu do odsysania pola operacyjnego w uniwersalnych rozmiarach 20/22 G. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 53 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 2 poz, 5 do osobnego pakietu, co pozwoli większej liczbie firm na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. Ponadto pragniemy nadmienić, ze pakiet w obecnym kształcie wskazuje na jednego producenta- Beryl Med,

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 54 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy worek stomijny w 2 pozycji musi być sterylny? Obowiązujące przepisy nie nakładają takiego obowiązku na tego rodzaju produkty.
Odpowiedź:
Zamawiający: musi być sterylny (zakładany w środowisku sterylnym)
Pytanie 55 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewnik Foleya 100% silikon ma posiada fabrycznie dołączona (zapakowaną razem z cewnikiem ) pierwotnie napełnioną, strzykawkę  wypełnioną. 10% roztworem gliceryny dającym gwarancje. , iż balon w w/w cewniku nie opróżni się samoistnie w okresie jego utrzymania , balon 10ml rozmiar od 12Ch-22Ch?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 56 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6


Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewnik Foleya 100% silikon ma posiadać fabrycznie dołączona, (zapakowaną razem z cewnikiem ) pierwotnie napienioną. Strzykawkę wypełnioną10%roztworem gliceryny dającym gwarancje , iż balon w w/w cewniku nie opróżni się. samoistnie w okresie jego utrzymania , balon 10ml rozmiar od 14Ch-16Ch-18Ch?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 57 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6 


Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewnik Foleya 100% silikon ma posiadać fabrycznie dołączoną, (zapakowaną razem z cewnikiem ) pierwotnie napełnioną strzykawkę. wypełnioną 10% roztworem gliceryny dającym gwarancje, iż balon w w/w cewniku nie opróżni się samoistnie w okresie jego utrzymania , balon 10ml rozmiar od 18CH-20Ch-22Ch-24Ch?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 58 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności i atrakcyjności oferty wydzieli z pakietu pozycję 6?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 59 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający w pozycji 6 wymaga, aby zestaw posiadał zastawki automatyczne, umożliwiające aspirację i przetaczanie powietrza/wysięku od pacjenta do worka bez konieczności ręcznego przełączania kierunku przepływu płynu?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 60 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 1 

● 20 szt. taśm podwięziowych, polipropylenowych, monofilamentowych, z plastikową osłonką na taśmie, niewchłanialnych, elastycznych, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m2, porowatości średniej 1000 µm, porowatości max 1870 µm, brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami, bez znacznika pośrodku taśmy, bez kotwiczek
oraz

· 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4mm, metalowa rękojeść, do implantacji w/w taśm ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak SIWZ
Pytanie 61 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 2
● 15 szt. systemów siatkowych, jednorodnych, niewchłanialnych, o anatomicznym kształcie, trapezy z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, o właściwościach siatki: monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, porowatość średnia 1000 µm, porowatość max 1870 µm,, długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, wysokość 8 cm (odległość między ramionami), brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami, bez polipropylenowych kotwiczek,
oraz

( 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4 mm, metalowa rękojeść, do implantacji w/w systemów ? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak SIWZ
Pytanie 62 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 3 

● 5 szt. systemów siatkowych, jednorodnych, niewchłanialnych, o anatomicznym kształcie, dwa ramiona pokryte plastikową osłonką, o właściwościach siatki: monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, porowatość średnia 1000 µm, porowatość max 1870 µm, długość ramion 45 cm, wysokość implantu 12 cm, szerokość 3,5 cm, wypustka: szerokość 3,5 cm, wysokość 4 cm, brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami, bez kotwiczek, bez polipropylenowych zabezpieczeń,

oraz

( 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4 mm, do implantacji w/w systemów ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak SIWZ
Pytanie 63 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyłączenie z pakietu 7 poz. 1, 2, 3 do odrębnego pakietu np. 7A. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 64 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyłączenie z pakietu 8 poz. 11, 13, 14 do odrębnego pakietu np. 8A. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 65 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyłączenie z pakietu 10 poz. 1, 3, 4, 5 do odrębnego pakietu np. 10A. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.
Pytanie 66 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kleszczy gastroskopowych o dł. 155 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 67 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 12 szczotek, w których jedna końcówka zakończona jest szczoteczką do czyszczenia kanału roboczego endoskopu, 
a druga szczoteczką do czyszczenia gniazda zaworów?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 68 – dot. SIWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin gwarancji – użytkowania oferowanego przedmiotu zamówienia wynosił minimum 12 miesięcy?  
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.
Pytanie 69 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę czynną 1,8mm, uchwyt o średnicy 4mm, 5 sztuk w opakowaniu?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 70 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę czynną jak w opisie o średnicy 0,7mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.
Pytanie 71 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści przewód do pincety bipolarnej jak w opisie o długości 3 m lub 5 m?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak 5 m
Pytanie 72 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści przewód do pincety bipolarnej jak w opisie o długości 5 m? 

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 73 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści czyścik jak w opisie, wymiar 5x5cm? 

Odpowiedź:
Zamawiający: tak 
Pytanie 74 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści szczotki do instrumentów pakowane pojedynczo o długości 500mm 3 sztuki średnica 5mm? 

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 75 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z pakietu pozycji nr 16 i 18. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.
Pytanie 76 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę neutralną jednorazowego użytku, pokrytą hydrożelem, dzielona, pow. 110 cm2, 50 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 77 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sondę argonową wielorazowego użytku, wtyczka owalna, średnica 2,3mm, długość 2,2 mb?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 78 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyt elektrody czynnej, długość 140-160mm, średnica 4mm, z dwoma przyciskami, kabel 3,00 lub 5,00mb?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak 
Pytanie 79 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę czynną nóż cienki-igła, dł. igły 22mm, średnica 0,7mm, uchwyt o średnicy 4mm, 5 sztuk w opakowaniu ?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 80 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szczypce bipolarne proste, długość 160 mm, długość końcówki 7 mm, szerokość końcówki 1,0 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 81 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szczypce bipolarne proste, długość 195 mm, długość końcówki 7 mm, szerokość końcówki 1,0 mm? 

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 82 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewód do pęsety bipolarnej o długości 3 lub 5m kompatybilny z aparatem EMED?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak 5 m
Pytanie 83 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewód do elektrody jednorazowego  użytku o długości 3 lub 5m kompatybilny z aparatem EMED?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak 5 m
Pytanie 84 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewód do elektrody jednorazowego  użytku o długości 3 lub 5m ? 

Odpowiedź:
Zamawiający: tak 5 m
Pytanie 85 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania czyściki do elektrod o wymiarach 5x 5cm, opakowanie 100 szt?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 86 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 15 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 87 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy korpusu 2,3 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 88 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 1-10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczyków o średnicy korpusu 2,3 mm?

 Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 89 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8

Czy Zamawiający w pozycji 1 do 10 i 14 Pakietu nr 8 dopuści złożenie oferty na narzędzia o średnicy 2,3 mm? 

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 90 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8

Czy Zamawiający w pozycji 11 Pakietu nr 8 dopuści złożenie oferty na igły o średnicy 22/25G i długości 6 mm, średnica narzędzia 1,9 – 2,3 mm? 

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 91 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11

Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 Pakietu nr 11 dopuści złożenie oferty zestawy do wprowadzania protez o długości cewnika prowadzącego 220 cm i długości popychacza 190 cm, pozostałe parametry jak w opisie 

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 92 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści możliwość zaoferowania protez do dróg żółciowych w pozycji 1,2 i 3 Pakietu nr 12 osobno? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 93 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8

Czy w punkcie 12 pakietu „Szczoteczki czyszczące” dopuszczą Państwo dwustronne s
zczoteczki o następujących wielkościach

- długość narzędzia – 230 cm,
- średnica szczoteczek: jedna strona stożkowa o wym. 5mm-7mm – długość robocza szczoteczki 20mm; druga strona szczoteczka o średnicy 11mm na całej jej długości – długość robocza szczoteczki 40mm? 

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 94 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 7 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:


„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie


powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:


- braków ilościowych w ciągu 5 dni od daty uznania reklamacji za zasadną przez Wykonawcę;


- wad jakościowych w ciągu 14 dni od daty uznania reklamacji za zasadną przez Wykonawcę;”
Odpowiedź:
Zamawiający: - braków ilościowych w ciągu 5 dni

                     - wad jakościowych w ciągu 10 dni

Pytanie 95 – dot. SIWZ
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie
Pytanie 96 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3, poz. 1-3 pozwoli zaoferować cewniki jednokanałowe, wyposażone w łącznik typu Y z samouszczelniającą się czapeczką pozwalający podać kontrast bez usuwania prowadnika, reszta wymaganych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 97 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7
Czy Zamawiający w pakiecie nr 7, poz. 2 pozwoli zaoferować pętle o średnicy 15 mm, lub 25 mm? Jeżeli tak, to którą średnicę?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 98 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7
Czy Zamawiający w pakiecie nr 7, poz. 3 pozwoli zaoferować pętle o średnicy 25 mm, lub 35 mm? Jeżeli tak, to którą średnicę?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 99 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, poz. 1-10 pozwoli zaoferować kleszcze o śr. 2,3 mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 100 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, poz. 11 pozwoli zaoferować igły o śr. cewnika 2,3 mm, reszta wymaganych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 101 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, poz. 12 pozwoli zaoferować szczotki dwustronne o śr. główek 5 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 102 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, poz. 12 pozwoli zaoferować zestaw w skład którego wchodzą dwie szczotki jednorazowe: A. Szczotka do czyszczenia kanałów roboczych , dwustronna , dł 230 cm, śr. każdej  z główek 7 mm, śr. teflonowego cewnika 1,8mm; B. Szczotka dwustronna do czyszczenia gniazd zaworów , główki o śr. 5 mm oraz 12 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 103 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, poz. 14 pozwoli zaoferować szczypce chwytające o śr. 2,3 mm, reszta wymaganych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 104 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9
Czy w pakiecie nr 9 Zamawiający ma na myśli kosze wielorazowe?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 105 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11
Czy Zamawiający w pakiecie nr 11, poz. 1 i 2 pozwoli zaoferować zestaw do wprowadzania protez wstępnie złożony (cewnik i popychacz) o długości popychacza 180cm i długości cewnika 220cm współpracujący z protezami o średnicach 8,5Fr (poz. 1) oraz 10Fr (poz. 2)- zróżnicowana kolorystyka w zależności od średnicy zestawu, zestaw od strony proksymalnej zakończony łącznikiem typu Y z samouszczelniającą się czapeczką pozwalającą na podanie kontrastu bez usuwania prowadnika?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 106 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji  5 z pakietu nr 14 jako nowy pakiet?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie
Pytanie 107 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji nr 1-4 z pakietu nr 14 jako nowy pakiet?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie
Pytanie 108 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji 10, 11 z pakietu nr 14 jako nowy pakiet?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie
Pytanie 109 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14, pozycji nr 1 stapler okrężny o średnicy 24 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie
Pytanie 110 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 pozycji nr 2 jednorazowy stapler okrężny zakrzywiony 24mm z kontrolowanym dociskiem tkanki, pojedyncza dźwignia aktywującą, wersja z łamaną główką, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 111 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 pozycji 3, 4 wersję zakrzywioną, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 112 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 pozycji nr 5 jednorazowy stapler okrężny zakrzywiony 32mm z kontrolowanym dociskiem tkanki, pojedyncza dźwignia aktywująca, łamana główka, wersja staplera wykonana jest  z matowego stopu stali nie oddającego refleksu światła, długość staplera 23 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie
Pytanie 113 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 pozycji 6, 7 jednorazowy stapler liniowy  o długości linii zespolenia 80 mm, wysokość zamkniętej zszywki 1,5 oraz 2,0mm, stapler  posiada precyzyjne dopasowanie docisku szczęk staplera do grubości tkanki, jednolity docisk tkanek na całej długości zespolenia?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie
Pytanie 114 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14, pozycji nr 10 stapler liniowy poprzecznie zszywający, długość linii zespolenia 45mm, zszywka 1,5 i 2,0 mm, dwa  rzędy zszywek?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 115 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14, pozycji nr 11 stapler liniowy poprzecznie zszywający, długość linii zespolenia 65mm, zszywka 1,5 i 2,0 mm, dwa  rzędy zszywek?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 116 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 15, pozycji 1-6 staplery laparoskopowe bez artykulacji w ładunku? Aktualnie Firma Meditrade Poland Sp. z o.o. jest w toku certyfikowania na ładunki z artykulacją, co umożliwi w niedługim czasie aktualizację  na wymaganą artykulację.
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 117 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14 i 15
Czy w związku z tym, że jesteśmy firmą dopiero wchodzącą na polski rynek, Zamawiający dopuści na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu wykazanie się 3 dostawami odpowiadającymi swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, każda o wartości 1.300,00 EURO?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 22/2013.
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